

**RDC Nº 01/2020
HOSPITAL DO CÂNCER**

ESCLARECIMENTO Nº 09/2020

- **PERGUNTA:** As respostas não foram claras e objetivas. Se puder responder sim ou não seria de bom proveito. Refaço novamente o questionamento:

Serão aceitas CATS de:

- Laboratórios?
- Obras não hospitalares?
- Ampliações?
- Obras parciais?

RESPOSTA: Para atendimento a pontuação da nota técnica:

- Laboratórios: Não, pois não possuem a mesma complexidade do objeto.
- Obras não hospitalares: Não
- Ampliações: Sim, desde que a área de ampliação atenda as características e complexidade do objeto licitado, conforme o item 08 da tabela C1, item 9.3 do Termo de Referência.
- Obras parciais: Não

Aracaju/SE, 09 de novembro de 2020.


Comissão Especial de Licitação

CEHOP

COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

Vinculada à Secretaria do Estado da Infra Estrutura e do Desenvolvimento Urbano e Sustentabilidade - SEDURBS
Av. Adélia Franco, 3035 - D.I.A. - Tel.: (79) 3218-4000 - Fax: (79) 3218-4099 - CEP: 49.027-010 - Aracaju - SE
C.N.P.J.: 13.006.572/0001-20
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 309633